安徽商贸职业技术学院二级单位津补贴及劳务费发放情况统计表
填报部门（盖章）：                                                                    统计时间：     年     月     日
	序号
	项目名称
	发放对象
	发放标准
	发放依据
	有无收入来源
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


单位主要负责人（签字）：                                    填表人（签字）：
注：
1.本表统计各二级单位发放的各类劳务费、津补贴和评审费等；
2.项目名称由各单位根据实际自行填写，如“**补贴”“**劳务”等；
3.请各单位梳理填报，没有的实行“零报告”；经所在单位主要负责人、填表人签字并加盖部门印章后交至组织人事处；
